DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESCORTINAR DA
DEFICIÊNCIA E A EDUCAÇÃO SEXUAL: VIVÊNCIAS DE UMA ESCOLA PÚBLICA EM
FEIRA DE SANTANA-BA de autoria de DÉBORA ARAÚJO LEAL, DELVANÊS ARAÚJO
LEAL , foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br